
Tipizate scolare 2022-2023

I.D.: 73193852

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.564,50 RON - 3.564,50 RON

Descriere: Carnet elev 1-4 220 buc x 1.8 lei =396 lei 2. Carnet elev 5-8 200 buc x 1.8 lei =360 lei 3. Catalog pregatitoare 8 buc x 1.5 lei =120 lei 4. Husa catalog pregatitoare 8 buc x 15 lei= 120 lei 5. Catalog 1-4 22 buc x 20 lei =440 lei 6. Catalog 5 -8 21 buc x 20 lei = 420 lei 7. Husa catalog 43 buc x 25 lei = 1075 lei 8. Reg matricol cls 8 1 buc x 30 lei = 30 lei 9. Reg inspectii 2 buc x 25 lei = 50 lei 10. Reg acte studii cls 8 25 buc x 2 lei =50 lei 11. Reg procese verbale 2 buc x 25 lei =50 lei 12. Condicta pers admin 4 buc x 25 lei = 100 lei 13. Condicta cadre didactice 10 buc x 35 lei =350 lei 14. Foaie matricola 10 buc x 0.35 lei =3.5 lei Total 3564.5 lei
